证券代码：000507          证券简称:珠海港          公告编号：2013－021

珠海港股份有限公司

关于收到参股企业分红款项的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海港股份有限公司（以下简称“公司”）于 2012 年 6 月 28 日

收到参股 15％的珠海碧辟化工有限公司董事会决议，决议明确对

2011 年度可分配利润予以现金分配，公司按 15%持股比例应得可分

配利润为人民币 178,746,248 元（具体公告内容见 2012 年 6 月 29 日

《证券时报》、《中国证券报》、巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/）。

公司已于 2013 年 3 月 22 日收到上述 178,746,248 元分红款项。

特此公告！

珠海港股份有限公司董事局

                               2013 年 3 月 23 日

http://www.cninfo.com.cn/